that the line was not levied, but by his.

—

Mouhray. We
tender the averment that he was not ready as the

condition purports, which averment he refuses
;

judg-

ment.—And afterwards the averment on that point was

admitted.

—

Qiuere.

Annuity. (27.) § The Abbot of St. James of Northampton
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dreit sa force ; et vous clioms qe adonqes nous fumes ^ ^- 1^^^-

prest
;

jugemeiit si execucion, &c.^

—

Mouhray. II ne

fut pas prest adonqes
;

prest, &c.

—

Thorpe. Cella ne

put estre avere mes par recorde, saver, si vous

adonqes profristes,^ et defaut recorde et entre sur

nous.

—

Ston. Y avoit nul brief pendaunt entre vous

adonqes ?

—

Thorpe. Sil y avoit pas brief porte, donqes

ny avoit pas defaut en nous qe la fyn ne fut leve,

mes en luy mesme.

—

Mouhray. Nous tendoms daverer

qil ne fut pas prest come la^ condicion voet, quel

averement il refuse; jugement.—Et puis sur^ ceo

laverement est resceu.^

—

Qucere.

(27.) Labbe de Seint Jakes de N.^ porta

1 Upon the appearance of the

parties after the Audita Querela

had been sued " idem Thomas
" dicit quod tarn ipse quam prae-

" dictus Edwardus frater suus

" venerunt coram prasfatis Justi-

" ciariis domini Regis infra praa-

" fatas tres septimanas Paschas, et

" parati fuerunt levasse finem

" praedictum praefato Rogero . .

" . . . . et prasdictus Rogerus
" nee aliquis ex parte sua coram
" praefatis Justiciariis tunc venit,

" et petit judicium si idem Eogerus
" executionem debiti praedicti

" versus cum habere debeat, &c."

2 L., profites.

3 The words come la are omitted

from 25,184.

^ sur is omitted from L.

5 According to the roll the

proceedings were as follows:

—

" Rogerus dicit quod ipse impetra-
'

' vit quoddam breve de Conventione
" in Comitatu Kancias returnabile

" ad quindenam Paschse proximam
" ante praefatas tres septimanas
" Paschae superius nominatas, quod
" quidem breve returnatum fuit

" coram praofatis Justiciariis do-

brief Annuite.7

[Fitz.,

" mini Regis de Banco ad praefatam Aide,

" quindenam PaschaB, .... ad ^'*^-

" quern diem praedicti Thomas et

" Edwardus non venerunt, nee
" infra praefatas tres septimanas
" Paschae sequentes, ad praedictum
'• finem levandum. Ethocparatus
" estverificare, unde petit judicium
" et executionem debiti praedicti

" sibi adjudicari, &c.

"Et Thomas dicit, ut prius, quod
" tam ipse [&c. as above] et parati

" fuerunt levasse finem praedictum,

" &c. Et hoc petit quod inquiratur